”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Municipal De Fazenda Rio Grande –
FAZPREV.
CONTRATADO: Somadatta Informática Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação
de serviços de telefonia PABX Virtual.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 23.706,00 (vinte e três mil, setecentos e seis
reais)
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses.
DATA DA ASSINATURA: 19/08/2024.

______________________________________________________________________